ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 21 июня 2023 г. № 416

г.Кызыл

О предоставлении социальных выплат

на строительство (приобретение) жилья

гражданам, проживающим и работающим

на сельских территориях, в рамках

государственной программы Республики

Тыва «Комплексное развитие сельских

территорий» на 2023 год

В соответствии с Законом Республики Тыва от 15 декабря 2022 г. № 887-ЗРТ

«О республиканском бюджете Республики Тыва на 2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годов», постановлением Правительства Республики Тыва от 1 июня

2020 г. № 249 «Об утверждении государственной программы Республики Тыва

«Комплексное развитие сельских территорий» (далее – государственная программа)

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый сводный список граждан – получателей социаль-

ных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам, проживающим и

работающим на сельских территориях, в 2023 году.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

Правительства Республики Тыва

В. Донских